Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de janeiro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00363 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATOS
CREDENCIAMENTO 003/2017 - CONTRATANTE Fundo Mun. de Saúde de João
Dourado - Bahia - Objeto: Ficam Rescindidos os Contratos de nº 063/2017, datado
20/03/2017, o Contrato 144/2017 datado 17/07/2017 e o Contrato 163/2017 datado
25/07/2017, cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para
serviços médicos no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Centro de
Especialidades Médicas deste Município, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde
deste Município- Data de Assinatura 18/01/2018 – Celso Loula Dourado – Prefeito
Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AC49A8DA1E1E498B24CD8F1D9FA6DCFF

		2018-01-18T16:26:26-0200